از قرار، معرفی که در آن برنامه، حسن روحانی از خود کرد، بعد از بررسی‌هایی

بود که برای «انتخاب» رییس جمهوری آینده صورت گرفته بود.

پیش از دیدار و گفتگوی ماه مارس، ۱۲ روز بعد از مصاحبه روحانی با سیما، جمهوری اسلامی ایران، در ۲ اسفند ۱۳۹۱ (در ۲۶ و ۲۷ فوریه ۲۰۱۳)، بعد از گفتگوهای هیأت تحت سرپرستی جلیلی با هیأت‌های کشورهای ۵+۱، در آلمانی، پایتخت فزاقستان، دو عضو از هیأت امریکائی از آن جدا می‌شوند و پنهانی به عمان می‌روند و در ویلائی رو به دریا، متعلق به سلطان عمان، با فرستاده‌های خامنه‌ای دیدار و گفتگو می‌کنند.

این نشریه در قبال آنها هیچگونه مسئولیت محتوایی و حقوقی را ندارد و توجه: نویسندگان محترمی که مقالاتی را در نشریه چاپ شده، توجیه نمی‌نمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تأمل از امتیاز نشریه، در سازندگی صورت الکترونیک و غیر آن نشریه نباشد با استناد به

S.16 Nr.846 27 Jan.- 9 Feb. 2014

شماره ۸۴۶ ۷ تا ۲۰ بهمن ۱۳۹۲

تسلیم نامه؟

و در قضایای پیش آمده اخیر نیز در جهت افزایش فشار بر زندانیان و ایجاد محدودیت‌ها نقش اساسی داشته است.

۳- علی‌اشرف رشیدی، رئیس زندان اوین. وی قبلاً مسئول زندان دیزل آباد کرمانشاه بوده و برداشت وی از زندانی تعدادی قاچاقچی است و هیچ درک و تصویری دیگری از زندانی ندارد.